Sist ra el Desarrollo Integral de las Familias del Municipio de Pachuca de Soto, Hidal,
Estado de Situacion Financiera

Al 30 de Abril de 2024 y 2023

{Cifras en Pesos)

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Eguivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Actives Circulantes

Active No Circulante

Inversiones Financieras a Larao Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Eauivalentes a Larao Plazo
Bienes Inmuebles. Infraestructura v Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intanaibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

1,017,891.70
343,606.84
Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,361,498.54

0.00

0.00
6,018,241.00
4,600,924.57
2,768.00
-1,521,648.16
0.00

0.00

0.00

9,100,285.41

10,461,783.95

1,141,015.60
343,606.84
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,484,622.44

0.00

Q.00
6,018,241.00
4,413,811.93
2.768.00
-1,114,533.19
0.00

0.00

0.00

9,320,287.74

10,804,910.18

Total del Pasive y Hacienda Pablica / Patrimonio

PASIVO
Pasive Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos v Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plaze

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Paaar a Larao Plazo
Documentos oor Paaar a Larao Plazo
Deuda Pablica a Largoe Plazo

Pasives Diferidos a Larao Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Larao Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publico/Patrimonio Contribuido

Aportacionas
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Puablica / Patrimonio

Haclienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Eiercicic (Ahorra / Desaharrol
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de Ja Hacienda

Resultado por Posicion Monetatria

“ ~Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total ifqﬂendu Publica/ Patrimonio

34,007.05
0.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00
0.00

34,007.05

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00

34,007.05

1,270,960.06

0.00
0.00
1.270,960.06

9,156,816.84
859,502.40
8,297 314.44
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

10,427,776.90

36,969.59
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

36,969.59

0.00
0.00
0.c0
0.00
0.00
0.00

0.00

36,969.59

1,270,960.06

0.00
0.00
1,270,960.06

9,496,980.53

1.012,70853
1,756,875.04
0.00

0.00
6,727,396.96

0.00

0.00
0.00

_ 10,767.340.59

10,804,910.18
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